
Uraian Jumlah Jumlah

1 01/04/2022 Saldo Awal 3,651,974      3,651,974        

2 04/01/2022 Rapat Koordinasi Pengurus SPKA tanggal 1 April 2022 3,651,974        

 - Uang Akomodasi Peserta  12 x Rp. 50.000 600,000          3,051,974        

 - Snack dan Air Minum 150,000          2,901,974        

3 04/04/2022 Karangan Bunga Ucapan Selamat atas Pelantikan Wakil Ketua 2,901,974        

Umum SPKA Sebagai Direktur SDM & Umum 500,000          2,401,974        

4 13/04/2022 Safari Ramadhan Ketum SPKA di Solo a/n M. Chendra 2,401,974        

 - Uang Saku 200,000          2,201,974        

 - Tiket PP 30,000             2,171,974        

5 16/04/2022 Plakat Kenang-kenangan Pengurus Pensiun a/n Mulyadi 132,800          2,039,174        

6 19/04/2022 Bingkisan Pengurus Pensiun a/n Mulyadi 179,000          1,860,174        

7 22/04/2022 Buket Bunga Perpisahan dr Lundyarti 35,000             1,825,174        

8 24/04/2022 Jamuan Pertemuan Ketum SPKA dan Ketum SP INKA 243,500          1,581,674        

9 30/04/2022 Cetak Banner Safari Ramadhan  2022 88,000             1,493,674        

10 26/04/2022 Uang Kompensasi 5 Ketua DPC Bulan April 2022 750,000          743,674            

Uang Komunikasi Ketua DPD Bulan April 2022 500,000          243,674            

11 26/04/2022 Tambahan Petty Cash 6,728,000      6,971,674        

12 26/04/2022 Majalah Bina Bulan April 2022 200,000          6,771,674        

Santunan Untuk Masjid dalam Rangka Penyerahan Al-Qur'an 300,000          6,471,674        

Bantuan Sewa Lapangan Bola April 2022 200,000          6,271,674        

13 30/04/2022 Cetak Banner Peringatan Mayday 2022 153,000          6,118,674        

14 30/04/2022 Tali Rafia 1 Roll Besar 10,000             6,108,674        

6,108,674        

 Pemasukan   10,379,974           4,271,300 6,108,674        
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